



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 883 066  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AN-JO AS  
Forretningsadresse: c/o Anne Bettum  
Hasselvegen 1B  
7670 INDERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Bettum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2021



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2019            | 2018           |
|-----------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                 |                |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                 |                |
| Annen driftsinntekt                           |      | 128 838         | 239 000        |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>128 838</b>  | <b>239 000</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                 |                |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 1    | 75 000          | 75 000         |
| Annen driftskostnad                           | 2    | 207 218         | 76 542         |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>282 218</b>  | <b>151 542</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>-153 379</b> | <b>87 458</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                 |                |
| Annen renteinntekt                            |      | 7               | 14             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>7</b>        | <b>14</b>      |
| Annen rentekostnad                            |      | 63 007          | 52 791         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>63 007</b>   | <b>52 791</b>  |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-63 001</b>  | <b>-52 777</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                 |                |
| Udekket tap                                   | 7    | -216 380        | 34 681         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2019           | 2018           |
|------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                |                |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                |                |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom        | 1,4  | 378 083        | 453 083        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>378 083</b> | <b>453 083</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>378 083</b> | <b>453 083</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                |                |
| <b>Varer</b>                                   |      |                |                |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                |                |
| Kundefordringer                                |      | 33 460         | 31 250         |
| Andre fordringer                               |      | 8 200          | 23 772         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>41 660</b>  | <b>55 022</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                |                |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 2 237          | 78 847         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>2 237</b>   | <b>78 847</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>43 897</b>  | <b>133 869</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>421 980</b> | <b>586 952</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                |                |
| Aksjekapital                                   | 5,7  | 200 000        | 200 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |      | <b>200 000</b> | <b>200 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |      |                |                |
| Udekket tap                                    | 7    | 1 253 705      | 1 037 325      |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2019</b>       | <b>2018</b>       |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |             | <b>-1 253 705</b> | <b>-1 037 325</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>            |             | <b>-1 053 705</b> | <b>-837 325</b>   |
| <b>Gjeld</b>                      |             |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |             |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |             |                   |                   |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 4           | 1 066 768         | 1 117 284         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |             | <b>1 066 768</b>  | <b>1 117 284</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |             | <b>1 066 768</b>  | <b>1 117 284</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |             |                   |                   |
| Leverandørgjeld                   |             | 26 984            | 24 233            |
| Skyldig offentlige avgifter       |             | 24 588            | 24 066            |
| Annen kortsiktig gjeld            |             | 357 345           | 258 694           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |             | <b>408 917</b>    | <b>306 993</b>    |
| <b>Sum gjeld</b>                  |             | <b>1 475 685</b>  | <b>1 424 277</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |             | <b>421 980</b>    | <b>586 952</b>    |



**Årsregnskap 2019  
for  
An-Jo AS**

**Organisasjonsnr. 948883066**

Utarbeidet av



**Klepp Regnskap as**

Autorisert regnskapsførerselskap

7670 INDERØY

Organisasjonsnr. 980397599



An-Jo AS

## Resultatregnskap

|                                           | Note | 2019            | 2018           |
|-------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>  |      |                 |                |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                 |                |
| Annen driftsinntekt                       |      | 128 838         | 239 000        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>128 838</b>  | <b>239 000</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                 |                |
| Avskrivning på varige driftsmidler        | 1    | 75 000          | 75 000         |
| Annen driftskostnad                       | 2    | 207 218         | 76 542         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>282 218</b>  | <b>151 542</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>-153 379</b> | <b>87 458</b>  |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>  |      |                 |                |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                 |                |
| Annen renteinntekt                        |      | 7               | 14             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>7</b>        | <b>14</b>      |
| <b>Finanskostnader</b>                    |      |                 |                |
| Annen rentekostnad                        |      | 63 007          | 52 791         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                |      | <b>63 007</b>   | <b>52 791</b>  |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>-63 001</b>  | <b>-52 777</b> |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |
| <b>Skattekostnad på ordinært resultat</b> |      |                 |                |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 3,6  | 0               | 0              |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                        |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |
| <b>OVERFØRINGER</b>                       |      |                 |                |
| Overført udekket tap                      | 7    | -216 380        | 34 681         |
| <b>SUM OVERFØRINGER</b>                   |      | <b>-216 380</b> | <b>34 681</b>  |



An-Jo AS

**Balanse pr. 31.12.2019**

|                                         | Note | 31.12.2019        | 31.12.2018        |
|-----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                        |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Immatrielle eiendeler</b>            |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>              |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 1,4  | 378 083           | 453 083           |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>        |      |                   |                   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                |      | <b>378 083</b>    | <b>453 083</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Kundefordringer                         |      | 33 460            | 31 250            |
| Andre fordringer                        |      | 8 200             | 23 772            |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.            |      | 2 237             | 78 847            |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                 |      | <b>43 897</b>     | <b>133 869</b>    |
| <b>SUM EIENDELER</b>                    |      | <b>421 980</b>    | <b>586 952</b>    |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>             |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                      |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>             |      |                   |                   |
| Aksjekapital                            | 5,7  | 200 000           | 200 000           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>         |      | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>             |      |                   |                   |
| Udekket tap                             | 7    | -1 253 705        | -1 037 325        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>         |      | <b>-1 253 705</b> | <b>-1 037 325</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                  |      | <b>-1 053 705</b> | <b>-837 325</b>   |
| <b>Gjeld</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>           |      |                   |                   |
| Øvrig langsiktig gjeld                  | 4    | 1 066 768         | 1 117 284         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>       |      | <b>1 066 768</b>  | <b>1 117 284</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                 |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                         |      | 26 984            | 24 233            |
| Skyldig offentlige avgifter             |      | 24 588            | 24 066            |
| Annen kortsiktig gjeld                  |      | 357 345           | 258 694           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>             |      | <b>408 917</b>    | <b>306 993</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>         |      | <b>421 980</b>    | <b>586 952</b>    |

Røra

---

Anne Bettum  
daglig leder/styreleder

Årsregnskap for An-Jo AS

Organisasjonsnr. 948883066



An-Jo AS

## Noter 2019

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

### Leieinntekter av fast eiendom

Inntekter fra utleie av fast eiendom inntektsføres med den del av leieinntektene som gjelder leie innenfor regnskapsåret. Ved leiefritak eller rabattert leie en periode, blir leieinntekten for den resterende leieperioden fordelt lineært over hele leieperioden. Balansført verdi av fremtidige leiebetalinger som oppstår ved leiefritak eller rabatt vurderes til virkelig verdi slik som beskrevet under verdsettelse av fordringer. Avtaler som inneholder leiejusteringer fastsatt etter prisindekser over leieperioden er ikke regnet som rabatt ved vurdering av inntektsføring av leieinntekter.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

### Note 1 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Tomter, bygninger  
og annen fast  
eiendom

Noter for An-Jo AS

Organisasjonsnr. 948883066



An-Jo AS

## Noter 2019

|                            |           |
|----------------------------|-----------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1   | 1 770 543 |
| + Tilgang                  | 0         |
| - Avgang                   | 0         |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 1 770 543 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1     | 1 317 460 |
| + Ordinære avskrivninger   | 75 000    |
| + Avskr. på oppskrivning   | 0         |
| - Tilbakeført avskrivning  | 0         |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0         |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12  | 1 392 460 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 378 083   |
| Procentsats for ord.avskr  | 5-5       |

### Note 2 - Annen driftskostnad

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder.

Selskapet har fravalgt revisjon.

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

|                                      |                |
|--------------------------------------|----------------|
| Resultat før skattekostnader         | -216 380       |
| + Permanente og andre forskjeller    | 0              |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 175 025        |
| <b>= Inntekt</b>                     | <b>-41 355</b> |

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

|                                                  |          |
|--------------------------------------------------|----------|
| Beregnet skatt av årets resultat                 | 0        |
| <b>= Sum betalbar skatt</b>                      | <b>0</b> |
| +/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel | 0        |
| <b>= Ordinær skattekostnad</b>                   | <b>0</b> |
| Skattesats i inntektsåret                        | 22       |

#### Betalbar skatt i balansen består av

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| Sum betalbar skatt                 | 0        |
| <b>= Betalbar skatt i balansen</b> | <b>0</b> |

### Note 4 - Øvrig langsiktig gjeld

|              |      |        |
|--------------|------|--------|
| Pantsettelse | I år | I fjor |
|--------------|------|--------|



An-Jo AS

**Noter 2019**

|                       |           |           |
|-----------------------|-----------|-----------|
| Gjeld sikret med pant | 1 117 284 | 1 191 792 |
|-----------------------|-----------|-----------|

**Pantsatte eiendeler:**

|                                                     |           |           |
|-----------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Pantobligasjon i gnr. 179, bnr. 22 m/driftstilbehør | 1 900 000 | 1 900 000 |
| Bokførte verdier av pantsatte eiendeler             | 453 083   | 528 083   |

**Note 5 - Aksjekapital**

Selskapet har 2 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

| Navn                 | Antall | Eierandel |
|----------------------|--------|-----------|
| Jostein E. Gjermstad | 1 000  | 50,00 %   |
| Anne Bettum          | 1 000  | 50,00 %   |

**Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat****Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

|                                           | 2019              | 2018            |
|-------------------------------------------|-------------------|-----------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill             | -431 949          | -390 762        |
| + Utestående fordringer                   | -133 838          | 0               |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 490 836           | 449 481         |
| <b>= Grunnlag utsatt skatt</b>            | <b>-1 056 623</b> | <b>-840 243</b> |
| <b>Utsatt skatt</b>                       | <b>0</b>          | <b>0</b>        |
| Negativt grunnlag utsatt skatt            | 1 056 623         | 840 243         |
| <b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>     | <b>1 056 623</b>  | <b>840 243</b>  |
| <b>Utsatt skattefordel</b>                | <b>232 457</b>    | <b>184 853</b>  |
| Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel | 1 056 623         | 840 241         |
| <b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>   | <b>232 457</b>    | <b>184 853</b>  |
| <b>Bokført utsatt skattefordel</b>        | <b>0</b>          | <b>0</b>        |

**Note 7 - Overført udekket tap**

|                         | Aksjekapital /<br>selskapskapital | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|-------------------------|-----------------------------------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1.                 | 200 000                           | -1 037 325           | -837 325           |
| Anvendt til årsresultat | XXXX                              | -216 380             | -216 380           |
| <b>Pr 31.12.</b>        | <b>200 000</b>                    | <b>-1 253 705</b>    | <b>-1 053 705</b>  |

Noter for An-Jo AS

Organisasjonsnr. 948883066



An-Jo AS

## Noter 2019

Selskapets aksjekapital er tapt pr 31.12.2017, men eierne har bidratt med lån til selskapet. Selskapet driver ikke på kreditors regning og med det mener styret det er forutsetning for fortsatt drift.